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FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Tapones

Tope protector

Caracteristicas técnicas principales

Coorr Negro RAL 9005, Rojo RAL ™ Poliamida 6

3000
Datos de producto

Cowor
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005
Negro RAL 9005

Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000
Rojo RAL 3000

Rojo RAL 3000

® Sistema de proteccion
CU - Cobreado
PG - Pregalvanizado
EZ - Electrocincado
BC - Electrocincado Bicromatado
BK8 - Acabado Alta Resistencia
GC - Galvanizado en Caliente
INOX - Acero Inoxidable
PT - Pintura Poliester
AL - Aluminio

LN - Latén or Latén Niquelado

®@ Materiales Aislantes
PC+ABS - Policarbonato + ABS Libre de halégenos

PVC - Policloruro de Vinilo

E-lym www.pemsa-rejiband.com

@ -20/100
°C

3/6.5
4/8
5/10
6/12
10/14
13/18
18/25
22/32
32/38
37744
3/6.5
4/8
5/10
6/12
10/14
13718
18/25
22/32
32/38

37/44

% LIBRE DE HALOGENOS,NO PROPAGADOR DE LA

LLAMA

Rer

44040007
44040009
44040011
44040013
44040016
44040021
44040029
44040036
44040042
44040048
44041007
44041009
44041011
44041013
44041016
44041021
44041029
44041036
44041042

44041048

18/04/2024
2/3
ETIM

ka/u ®
0.000 1000
0.001 1000
0.001 1000
0.001 500
0.002 500
0.002 500
0.005 200
0.009 100
0.011 50
0.014 50
0.000 1000
0.001 1000
0.001 1000
0.001 500
0.002 500
0.002 500
0.005 200
0.009 100
0.011 50
0.014 50
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Tope protector
PP - Polipropileno Libre de Halégenos
PAG6 - Poliamida 6 Libre de Hal6genos
PA12 - Poliamida 12 Libre de Haldgenos
PU - Poliuretano

PE - Polietileno

NBR - Caucho NBR

PET - Poliestirester Termopléstico

TPV - Termoplastico
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